

Vraag	Document	Pagina	Paragraaf/artikel	Vraag	Antwoord
1	1e Nota van Inlichtingen			Klopt het dat wijzigingen in bijlage D - Afwijkingen DNR 2011 nog niet zijn verwerkt en gepubliceerd, n.a.v. de antwoorden die zijn gegeven in de Nota van inlichtingen? Indien dit het geval is, zou een bijgewerkte versie van bijlage D gepubliceerd kunnen worden?	Het klopt dat de verwijzingen nog niet zijn verwerkt. In de offertefase zal de (concept)overeenkomst gedeeld worden. De gegeven antwoorden in de NvI zullen daarin leidend zijn boven de selectieleidraad/ gunningsleidraad.
2	Selectieleidraad	18		In de selectieleidraad wordt verwezen naar een standaardformat referenties voor kerncompetenties; deze wordt echter niet als bijlage gespecificeerd (p.18). Kunnen wij ervan uitgaan dat hiervoor bijlage C (worddocument) geldt?	Dit is correct. Bijlage C is aangepast. De aangepaste bijlage is aan deze nota toegevoegd.
3	Selectieleidraad			Er is geen standaardformat referenties voor selectiecriteria; in bijlage C komen namelijk enkel kerncompetenties aan bod. Kunnen wij een standaardformat tegemoet zien waarin ook de gevraagde selectiecriteria zijn opgenomen?	Zie het antwoord op vraag 2.
4	Selectieleidraad			Bij de vier selectiecriteria wordt verwezen naar 'Referentiefomulier D1'. Het enige beschikbaar gestelde referentiefomulier is echter Bijlage C en dat heeft inhoudelijk uitsluitend betrekking op de kerncompetenties / geschiktheidseisen. Dit doet mij vermoeden dat er een speciale formulier ontbreekt voor de selectiecriteria, is dat correct ?	Na controle van de selectieleidraad treffen wij geen verwijzing naar bijlage D1 aan. Bijlage C is echter aangepast en te vinden bij deze nota van inlichtingen (zie ook het antwoord op vraag 2).
5	TenderNed			Aanvulling Aanbestedende dienst	Hoewel TenderNed dusdanig is ingericht dat het lijkt of er per subonderdeel (kerncompetenties en selectiecriteria) documenten moeten worden aangeleverd, is het akkoord dat het formulier (bijlage C) één keer wordt aangeleverd indien een referentieproject wordt ingezet voor het voldoen aan zowel één of meerdere kerncompetentie als één of meerdere selectiecriteria. Uiteraard is het wel noodzakelijk om de gevraagde onderbouwing (behorende bij het selectie criterium) toe te voegen aan het formulier.